Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке
(процедура по перечню № 9.4.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу выдать решение о принятии самовольных построек в эксплуатацию и их государственной регистрации:

- жилой пристройки к дому размером 5,0х5,0 м из газосиликатных блоков;

- сарая дощатого размером 3,0х3,0 м;

- гаража кирпичного (фигурного) площадью 36,0 кв.м;

по адресу: г.Щучин, ул.Кленовая, д.5.
Приложение:

1. Документ, подтверждающий право на земельный участок;

2. Письменное согласие совершеннолетних граждан;

3. Заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки – для построек более одного этажа
20.11.2018

                                       Иванов